H. gratia habes per, pro no mine, significat etia Eppus. I. matrone o alius Ecclesie. L. in. dno. vere. M. doctrine. N. per. dno. qui dedit nobis precepta. O. uti. creden. or. s. oivoni. P. Joann. 13. 34. et 15. 12. Q. ut in veritate et char. profi uatis. R. amicus et pater.

Epistola III. Svateho Jána Úpovstola.

- I. Gaja pochvaluge, ze w pravde chodij, a počestnych počlovickij př
 gma, 1. II. Přebu Džotřepa, řymdivé pobaneni, a nečloviceni,
 řřij gebo šřřafá. 9. III. Demetřovi dobre svědeckij vřydavá
 fdyz přidává, ze bo za brářky čas navřřřij. 12.